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INFO från styrelsen 

 

ROTRENOVERING AV AVLOPPSLEDNINGAR 
Projektering av rotrenovering av avloppsledningar i föreningens fastigheter pågår. Styrelsen har 

sedan juni 2023 anlitat en konsult inför upphandlingen av arbetet och val av entreprenör.  

Rotrenovering av den lilla toaletten i fyrarumslägenheterna (WC) 
Efter filmning av befintliga avloppsledningar till resp. WC, har tidigare relinade (infodrade med 

plast) ledningar befunnits vara intakta. Vissa delar av ledningarna är dock inte relinade. Det gäller 

bland annat avloppsledningen i betonggolvet i resp. WC.  

Styrelsen har därför beslutat att relina (infodra med plast) dessa ledningar i stället för att byta dem. 

Detta kan göras utan ingrepp i ytskiktet.  

Arbetet, som kräver tillträde till lägenheten, kommer att genomföras med start i januari 2024 och 

beräknas ta en dag/trapphus då vatten och avlopp till resp. WC är avstängt. Toalettstol och vattenlås 

till handfatet kommer att vara demonterat under arbetet. I samband med arbetet kommer en ny 

avstängningskran för inkommande ledningar för varm- och kallvatten att installeras om det bedöms 

erforderligt.  

Vatten och avlopp i badrum och kök påverkas inte av detta arbete. 

Åtgärden kräver inte ett stämmobeslut eftersom det är en underhållsåtgärd som inte leder till 

förändring av lägenheten. 

Ytterligare information om genomförandet kommer att delges. 

Rotrenovering av samtliga badrum 

Byte av avloppsledningar, inkl. vattenledningar, innebär en totalrenovering av badrummet samt ett 

mindre ingrepp i skåpgolvet under diskhon i köket. Vatten och avlopp kommer att vara avstängt till 

badrum och kök. Den lilla toaletten i en fyrarumslägenhet fungerar under tiden. Etablering av 

toaletter, duschar och eventuellt kök kommer att ske på innergården under arbetet. 

Ett sådan förändringen av lägenheten kräver enligt stadgarna ett stämmobeslut. Beslut av stämman 

krävs med 2/3-dels majoritet. Godkännande krävs dessutom av hyresnämnden. Säger alla 

lägenhetsinnehavare ja (en röst/lägenhet) behövs inte godkännande av hyresnämnden. 

Styrelsens val av entreprenör gällande arbetet med badrummen kan tidigast ske februari 2024. 

Föreningsstämma kommer att hållas snarast därefter för att besluta om genomförandet enligt 

styrelsens förslag. 

 


